РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ
№ 39 -  О/Д 22.02.2024
г. Краснотурьинск

Об утверждении результатов II Областного конкурса по компьютерной графике
«Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России.
80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944 г.)

В соответствии с планом работы ГАУК СО «Региональный ресурсный центр
в сфере культуры и художественного образования» на 2023-2024 учебный год,
планом работы Краснотурьинского ТМО: изобразительное искусство, декоративно
прикладное искусство, дизайн на 2023-2024 учебный год, приказа ГБПОУ СО
«ККИ» от 22.09.2023 № 139-О/Д «О проведении II Областного конкурса по
компьютерной графике «Цифрографика», посвященный Дню воинской славы
России. 80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944г.)», решения членов жюри
конкурса (протокол № б/н от 22.02.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты II Областного конкурса по компьютерной графике

«Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России. 80 лет со дня снятия
блокады Ленинграда (1944г.), проводившегося с 10 октября 2023г. по 22 февраля
2024г., согласно приложению к настоящему приказу.

2. Наградить победителей II Областного конкурса по компьютерной графике
«Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России. 80 лет со дня снятия
блокады Ленинграда (1944г.), дипломами лауреатов I, II степеней, а также наградить
участников конкурса благодарственными письмами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор К.М. Кочурова

Приложение к приказу
от 22.02.2024 № 39-О/Д

РЕЗУЛЬТАТЫ
II Областного конкурса по компьютерной графике «Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России.

80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944г.),
с 10 октября 2023 г. по 22 февраля 2024г.

№
Фамилия имя
участника-

ученика

Код наименования
о бразоват ельного

учреждения

Название
работы Категория ФИО преподават еля Кол-во

баллов Р езул ьтат

Номинация «Дизайн графический»

1 Г удошникова
Александра

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования "Верхотурская
детская школа искусств"

афиша

Учащиеся в детских
школах искусств,

детских
художественных

Райфикестр Д. К. 8,0 Диплом Лауреата II
степени

2 Головков
Сергей

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования "Верхотурская
детская школа искусств"

афиша

Учащиеся в детских
школах искусств,

детских
художественных

Райфикестр Д. К. 8,3 Диплом Лауреата I
степени

3 Стефаняк
Екатерина

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования "Верхотурская
детская школа искусств"

открытка

Учащиеся в детских
школах искусств,

детских
художественных

Райфикестр Д. К. 8,0 Диплом Лауреата II
степени

4 Евдокимова
Ульяна

МБУДО "Краснотурьинская
детская художественная

школа"

"....Только
Таня..."

Учащиеся в детских
школах искусств,

детских
художественных

школах

Мерзлякова С. И. 8,7 Диплом Лауреата I
степени

Номинация «Цифровое искусство»

1 Обухова
Вероника ГБПОУ СО "ККИ"

Портрет
бабушки и
дедушки

учащиеся
учреждений

среднего
профессионального

образования

Плотникова Н. Г. 8,0 Диплом Лауреата II
степени

2 Швабт Дарья ГБПОУ СО "ККИ" Дедушка

учащиеся
учреждений

среднего
профессионального

образования

Плотникова Н. Г. 8,0 Диплом Лауреата II
степени

Номинация «Дизайн объектный»

1 Вотякова
Анна ГБПОУ СО "ККИ" Установка

учащиеся
учреждений

среднего
профессионального

образования

Масленникова Н. В. 8,7 Диплом Лауреата I
степени

Номинация «Презентация»

1 Маркин
Вилан МАОУ "СОШ №1" Презентация "Школьники

(9 - 11 кл.)" Мишарина А. П. 8,7 Диплом Лауреата I
степени

2 Скрябина
Алиса МАОУ "СОШ №1" Презентация "Школьники

(9 - 11 кл.)" Мишарина А. П. 7,7 Диплом Лауреата II
степени

3 Большунов
Александр МАОУ "СОШ №1" Презентация "Школьники

(9 - 11 кл.)" Мишарина А. П. 8,0 Диплом Лауреата II
степени

4 Соколов Егор МАОУ «СОШ №24» Презентация "Школьники
(9 - 11 кл.)" Рулева Т. В. 5,7 Благодарственное

письмо

5 Кадцина
Дарья Школа № 1 Полифорум Презентация "Школьники

(9 - 11 кл.)" Марков Д. В. 9,3 Диплом Лауреата I
степени

6 Милованова
Василиса Школа № 1 Полифорум Презентация "Школьники

(9 - 11 кл.)" Марков Д. В. 6,0 Благодарственное
письмо

		2024-02-26T14:01:25+0500
	Кочурова Ксения Михайловна